BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34383418 DEXILITE 383 8/85 -100- 2,145,349.383300.5375013 1300 1650.2687550.00%

Despacho : 67676 Cant: 13 -

73295018401006
29/07/2023

64,360.48Perc.IVA

SUBTOTAL 2,145,349.37
I.V.A.INSCRIP.  % 450,523.37

TOTAL 2,747,550.87

21181738 CAE

PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA CON 87/100

$

$

$

$

21

$

87,317.65

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 725.99 924 0.14 2923.04

902 0.90 19308.14 901 3.00 64360.48

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DIEZ  MIL DOSCIENTOS OCHENTA CON 83/100 DOLARES tipo de cambio: